
湟里镇村前村人居环境长效管理服务项目竞争性磋商公告

（招标编号：新大陆（武进）采竞磋-2024009）

       
项目所在地区：江苏省,常州市,武进区

一、招标条件

    本湟里镇村前村人居环境长效管理服务项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资

金来源为自筹资金 292.5万元，招标人为常州市武进区湟里镇村前村股份经济合作社。本项

目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：本项目分南片、北片两个区域实施采购，具体服务范围如下：一包服务区域为湟

里镇村前村南片，包括：傅家、迈步、芸渎、湾头、徐家、迈步赵家、村前前丰、丫头沟等

自然村，约 955户，共计 2945人，全村总面积约 2.3平方公里。二包服务区域为湟里镇村

前村北片，包括：村前后丰、乐家、村前赵家、村后、横渎、连树柯、大庄、新渎、斜湖头、

安欢渎、南圩里、南台等自然村，约 1026户，共计 3340人，全村总面积约 2.6平方公里。

范围：本招标项目划分为 2个标段，本次招标为其中的：

    (001)湟里镇村前村人居环境长效管理服务项目一包;  (002)湟里镇村前村人居环境长

效管理服务项目二包;  

三、投标人资格要求

    (001湟里镇村前村人居环境长效管理服务项目一包)的投标人资格能力要求：1.一般资

格要求 1.1具有独立承担民事责任的能力；1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良

好记录；1.5未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国政府采购网”网

站（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重

失信行为记录名单；1.6单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人（包

含法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司），不

得参加同一合同项下的采购活动。2.本项目的特定资格要求：2.1本项目是否接受分支机构

参与投标：否；2.2其他特定资格要求：无;

    (002湟里镇村前村人居环境长效管理服务项目二包)的投标人资格能力要求：1.一般资

格要求 1.1具有独立承担民事责任的能力；1.2具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；



1.3具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；1.4有依法缴纳税收和社会保障资金的良

好记录；1.5未被“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或“中国政府采购网”网

站（www.ccgp.gov.cn）列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重

失信行为记录名单；1.6单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人（包

含法定代表人为同一个人的两个及两个以上法人，母公司、全资子公司及其控股公司），不

得参加同一合同项下的采购活动。2.本项目的特定资格要求：2.1本项目是否接受分支机构

参与投标：否；2.2其他特定资格要求：无;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 07月 01日 08时 30分到 2024年 07月 05日 17时 00分

获取方式：现场获取：江苏新大陆房地产土地评估造价咨询有限公司（武进办公地址在

常州市武进区湖塘镇花园街天丽雅居 1号楼 3楼 1-330号）领购磋商文件（咨询电话：

15261116280）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 07月 11日 09时 00分

递交方式：常州市武进区湟里镇公共资源交易站开标室（常州市武进区湟里镇便民服务

中心 3楼会议室）纸质文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 07月 11日 09时 00分

开标地点：常州市武进区湟里镇公共资源交易站开标室（常州市武进区湟里镇便民服务

中心 3楼会议室）

七、其他

    本项目为湟里镇村前村人居环境长效管理服务项目，采购内容为湟里镇村前村的日常保

洁，人居环境整治，垃圾收集及外运，公共卫生间、公共区域垃圾桶、垃圾亭、地面停车场

等保洁服务采购。本项目分南片、北片两个区域实施采购，具体服务范围如下：一包服务区

域为湟里镇村前村南片，包括：傅家、迈步、芸渎、湾头、徐家、迈步赵家、村前前丰、丫

头沟等自然村，约 955户，共计 2945人，全村总面积约 2.3平方公里。二包服务区域为湟

里镇村前村北片，包括：村前后丰、乐家、村前赵家、村后、横渎、连树柯、大庄、新渎、

斜湖头、安欢渎、南圩里、南台等自然村，约 1026户，共计 3340人，全村总面积约 2.6平

方公里。本项目共分 2个包，每个供应商可以同时投 2个包，但最多只能中 1个包。

八、监督部门



   本招标项目的监督部门为/。

九、联系方式

   招 标 人：常州市武进区湟里镇村前村股份经济合作社                         

   地    址：常州市武进区湟里镇                             

   联 系 人：蒋主任                             

   电    话：0519-83761059                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：江苏新大陆房地产土地评估造价咨询有限公司

   地    址： 常州市武进区湖塘镇花园街天丽雅居 1号楼 3楼 1-330号

   联 系 人： 陈工

   电    话： 15261116280

   电子邮件： 389498298@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-06-28T10:32:32+0800
	3页(399,374)
	041@N913204117615285209@江苏新大陆房地产土地评估造价咨询有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-06-28T10:32:23+0800
	3页(381,249)
	041@N913204117615285209@江苏新大陆房地产土地评估造价咨询有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-06-28T10:32:15+0800
	2页(455,280)
	041@N913204117615285209@江苏新大陆房地产土地评估造价咨询有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-06-28T10:32:05+0800
	1页(478,555)
	041@N913204117615285209@江苏新大陆房地产土地评估造价咨询有限公司@00000008
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




